DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000950 Estado da Bahia - segunda-feira, 24 de janeiro de 2022 Ano 6

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO N°: 007/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 009/2022.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: ISRAEL COSTA LIMA.
CPF Nº: 159.801.385-87.

OBJETO: Locação de um imóvel localizado na Fazenda Penedo 1, Região do Penedo, no distrito de Algodão,
Município de Ibirataia/Ba, destinado a instalação e funcionamento da Escola Municipal Martinha do
Nascimento Souza, visando atender à população estudantil da região, neste município.

VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

ASSINATURA: 03/01/2022.

VIGÊNCIA: 31/12/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

07.01.001 – Fundo
Municipal de

Educação
7.1.01

2006 – Manutenção das
Ações Administrativas da
Secretaria Municipal de

Educação

3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Física

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 063
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 58EC5BEC641651613C302D203039913C

		2022-01-24T14:45:09-0300